Edital de Pregão 039/2025 
CONTRATADA: BRIGHTLED ILUMINACAO LTDA 
REPRESENTANTE: Marcelo Vendramini 
SÓCIO(S): Marcelo Vendramini, Luis Manoel Bento Vignola, Mahmud Sami Badreldin. 
CNPJ: 23.829.788/0001-49 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses  
VALOR: R$ 268.730,00 (duzentos e sessenta e oito mil setecentos e trinta reais). 
OBJETO: Aquisição de projetores LED. 
PROCESSO SEI Nº: 91.001653/2025-09 
DATA DE ASSINATURA: 25/11/2025 

PROCON – NÚCLEO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA 

DO CONSUMIDOR 
EDITAIS 

EDITAL nº 352/2025 – PROCON-LD 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - IMPUGNAÇÃO